
2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

prosinec 2014

Časné volání jara; 19.2.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

prosinec 2014

Samička se samečkem se vyhřívají na bidýlku; 20.2.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
31
1
2
3
4

1. týden

prosinec 2014 / leden 2015

Důvěrná chvilka v hnízdním koutě; 25.2.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

2. týden

leden 2015

Sameček s myšem pro samičku; 29.3.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

3. týden

leden 2015

Samička konzumuje pod zábradlím myše. V pozadí ji pozoruje sameček.; 30.3.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

4. týden

leden 2015

Sameček předává samičce na bidýlku myše; 31.3.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

5. týden

leden 2015 / únor 2015

Sameček s myšem pro samičku, která si pro něj právě přilétla pod zábradlím; 4.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

6. týden

únor 2015

Samička provádí na hnízdě toaletu; 6.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

7. týden

únor 2015

Sameček upravuje hnízdní důlek vrtěním; 7.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

8. týden

únor 2015

Samička se zvedá po snesení prvního vejce; 9.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
1

9. týden

únor 2015 / březen 2015

Sameček s myšem; 10.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

10. týden

březen 2015

Sameček přinesl samičce na hnízdo myše; 11.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

11. týden

březen 2015

Poštolčí pár před hnízdem s vejcem; 11.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

12. týden

březen 2015

Samička s myšem doneseným samečkem, v pozadí na hnízdě dvě vejce; 12.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

13. týden

březen 2015

Samička před hnízdem se třemi vejci; 14.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

14. týden

březen 2015 / duben 2015

Samička hledí vzhůru do kamery; za ní ve hnízdě čtyři vejce; 16.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

15. týden

duben 2015

Sameček předává samičce na hnízdě myše; 17.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

16. týden

duben 2015

Samička, sameček a jejich pět vajec; 18.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

17. týden

duben 2015

Sameček odnáší myše, kterého samička nechtěla; 18.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
1
2
3

18. týden

duben 2015 / květen 2015

Sameček se samičkou společnými silami zahánějí cizí samičku; 20.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

19. týden

květen 2015

Sameček, samička kompletní snůška šesti vajec; 21.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

20. týden

květen 2015

Střídání v sezení na vejcích; 22.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

21. týden

květen 2015

Sameček předává samičce na hnízdě myše; 24.4.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

22. týden

květen 2015

Střídání na vejcích; samička odlétá s myšem; 25.42014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

23. týden

červen 2015

Sameček zpod samičky vytáhl a prohlíží prvního vylíhnutého potomka; 14.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

24. týden

červen 2015

Samička odnáší myše přineseného samečkem do kouta; ve hnízdě v popředí již čtyři poštolčata; 15.52014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

25. týden

červen 2015

Samička krmí první čtyři vylíhlá poštolčata; 15.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

26. týden

červen 2015

Sameček pomáhá samičce krmit poštolčata; 16.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
1
2
3
4
5

27. týden

červen 2015 / červenec 2015

Sameček u samičky na hnízdě zahřívající pět poštolčat a poslední šesté vejce; 16.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

28. týden

červenec 2015

Sameček krmí poštolčata, která vykukují zpod samičky sedící na hnízdě; 17.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

29. týden

červenec 2015

Sameček u samičky. která porcuje před krmením přineseného myše; ve hnízdě je již všech šest mláďat; 
18.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

30. týden

červenec 2015

Samička po krmení přenáší poslední vylíhnuté poštolče na hromádku k ostatním; 18.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
31
1
2

31. týden

červenec 2015 / srpen 2015

Sameček pomáhá samičce krmit poštolčata; 19.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

32. týden

srpen 2015

Samička se snaží po krmení zasednout na poštolčata, aby je hřála; 24.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

33. týden

srpen 2015

Samička krmí poštolčata, která se běhěm hrmení před ní vyrovnala do řády; 24.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

34. týden

srpen 2015

Sameček s poštolčaty po krmení; 25.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

35. týden

srpen 2015

Po předání myše se sameček chystá opustit bedýnku, samička v pozadí bude krmit poštolčata; 29.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

31
1
2
3
4
5
6

36. týden

srpen 2015 / září 2015

Samička krmí na hnízdě poštolčata; v popředí si jedno z nich protahuje křídla; 30.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

37. týden

září 2015

Odvážný průzkumník; ostatní v pozadí cvičí na hnízdě; 31.5.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

38. týden

září 2015

Sameček u poštolčat; samička přináší myše; 1.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

39. týden

září 2015

Kdopak je to na zábradlí?; 2.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
1
2
3
4

40. týden

září 2015 / říjen 2015

Protažení křídel aneb dvojice zvědavých poštolčat v bedýnce; ostatní se batolí v pozadí na hnízdě; 3.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

41. týden

říjen 2015

Samička na odletu z hnízda sledována poštolčaty; 3.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

42. týden

říjen 2015

Sameček se samičkou přede dveřmi po předání myše; 5.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

43. týden

říjen 2015

Samička s loudícím poštolčete,; myše už si odneslo jedno z těch v pozadí; 5.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

44. týden

říjen 2015 / listopad 2015

Jak dolů pro myše?; 6.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

45. týden

listopad 2015

Poštolčata přede dveřmi do lodžie; 6.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

46. týden

listopad 2015

Poštolče se vehementně hlásí o myše, s nímž sameček právě přitál pod zábradlím; 9.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

47. týden

listopad 2015

Sameček předal z ucha bedýnky poštolčeti myše, po straně se k nim zpod zábradlí blíží samička; 9.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

48. týden

listopad 2015

Poštolče s myšem v bedýnce; 10.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
1
2
3
4
5
6

49. týden

listopad 2015 / prosinec 2015

Poštolče na polici v koutě u dveří se ohlíží do kamery; 12.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

50. týden

prosinec 2015

Opravdový let; 18.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

51. týden

prosinec 2015

Samička s myšem hledá poštolčata; 20.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

52. týden

prosinec 2015

Tahanice o myše; 20.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

prosinec 2015 / leden 2016

Poštolče kryje tělem před ostatními právě získaného myše; 21.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

leden 2016

Poštolče získává od samičky myše; 27.6.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

leden 2016

Sameček zahání holuba; 6.7.2014



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

leden 2016

Samička na lopatkách; 21.8.2014



© Syrový & Syrová  2014


	Kalendář 2015
	leden
	1.-4.1.
	5.-11.1. 
	12.-.18.1.
	19.-25.1.
	26.-.31.1.

	únor
	1.2.
	2.2-8.2.
	9.-.15.2
	16.2.-22.2.
	23.2.-28.2.

	březen
	1.3.
	2.3.-8.3.
	9.3.-15.3.
	16.3.-22.3. 
	23.3.-29.3.
	30.3.-31.3. 

	duben
	1.4.-5.4.
	6.4.-12.4.
	13.4.-19.4.
	20.4.-26.4.
	27.4.-30.4.

	květen
	1.5.-3.5.
	4.5.-10.5.
	11.5.-17.5.
	18.5.-24.5.
	25.5.-31.5.

	červen
	1.6.-7.6.
	8.6.-14.6.
	15.6.-21.6.
	22.6.-28.6.
	29.6.-30.6.

	červenec
	1.7.-5.7.
	6.7.-12.7.
	13.7.-19.7.
	20.7.-26.7.
	27.7.-31.7.

	srpen
	1.8.-2.8.
	3.8.-9.8.
	10.8.-16.8.
	17.8.-23.8.
	24.8.-30.8.
	31.8.

	září
	1.9.-6.9.
	7.9.-13.9.
	14.9.-20.9.
	21.9.-27.9.
	28.9.-30.9.

	říjen
	1.10.-4.10.
	5.10.-11.10.
	12.10.-18.10.
	19.10.-25.10.
	26.10.-31.10.

	listopad
	1.11.
	2.11.-8.11.
	9.11.-15.11.
	16.11.-22.11.
	23.11.-29.11.
	30.11.

	prosinec
	1.12.-6.12.
	7.12.-13.12.
	14.12.-20.12.
	21.12.-27.12.
	28.12.-31.12.


	Ilustrace, aneb jak to bylo loni
	2014/02
	Časné volání jara; 19.2.2014
	Samička se samečkem se vyhřívají na bidýlku; 20.2.2014
	Důvěrná chvilka v hnízdním koutě; 25.2.2014

	2014/03
	Sameček s myšem pro samičku; 29.3.2014
	Samička konzumuje pod zábradlím myše. V pozadí ji pozoruje sameček.; 30.3.2014
	Sameček předává samičce na bidýlku myše; 31.3.2014

	2014/04
	Sameček s myšem pro samičku, která si pro něj právě přilétla pod zábradlím; 4.4.2014 
	Samička provádí na hnízdě toaletu; 6.4.2014
	Sameček upravuje hnízdní důlek vrtěním; 7.4.2014
	Samička se zvedá po snesení prvního vejce; 9.4.2014
	Sameček s myšem; 10.4.2014
	Sameček přinesl samičce na hnízdo myše; 11.4.2014
	Poštolčí pár před hnízdem s vejcem; 11.4.2014
	Samička s myšem doneseným samečkem, v pozadí na hnízdě dvě vejce; 12.4.2014
	Samička před hnízdem se třemi vejci; 14.4.2014
	Samička hledí vzhůru do kamery; za ní ve hnízdě čtyři vejce; 16.4.2014
	Sameček předává samičce na hnízdě myše; 17.4.2014
	Samička, sameček a jejich pět vajec; 18.4.2014
	Sameček odnáší myše, kterého samička nechtěla; 18.4.2014
	Sameček se samičkou společnými silami zahánějí cizí samičku; 20.4.2014
	Sameček, samička kompletní snůška šesti vajec; 21.4.2014
	Střídání v sezení na vejcích; 22.4.2014
	Samček předává samičce na hnízdě myše; 24.4.2014
	Střídání na vejcích; samička odlétá s myšem; 25.42014

	2014/05
	Sameček zpod samičky vytáhl a prohlíží prvního vylíhnutého potomka; 14.5.2014
	Samička odnáší myše přineseného samečkem do kouta; ve hnízdě v popředí již čtyři poštolčata; 15.52014
	Samička krmí první čtyři vylíhlá poštolčata; 15.5.2014
	Sameček pomáhá samičce krmit poštolčata; 16.5.2014
	Sameček u samičky na hnízdě zahřívající pět poštolčat a poslední šesté vejce; 16.5.2014
	Sameček krmí poštolčata, která vykukují zpod samičky sedící na hnízdě; 17.5.2014
	Sameček u samičky. která porcuje před krmením přineseného myše; ve hnízdě je již všech šest mláďat;18.5.2014
	Samička po krmení přenáší poslední vylíhnuté poštolče na hromádku k ostatním; 18.5.2014
	Sameček pomáhá samičce krmit poštolčata; 19.5.2014
	Samička se snaží po krmení zasednout na poštolčata, aby je hřála; 24.5.2014
	Samička krmí poštolčata, která se běhěm hrmení před ní vyrovnala do řády; 24.5.2014
	Sameček s poštolčaty po krmení; 25.5.2014
	Po předání myše se sameček chystá opustit bedýnku, samička v pozadí bude krmit poštolčata; 29.5.2014
	Samička krmí na hnízdě poštolčata; v popředí si jedno z nich protahuje křídla; 30.5.2014
	Odvážný průzkumník; ostatní v pozadí cvičí na hnízdě; 31.5.2014

	2014/06
	Sameček u poštolčat; samička přináší myše; 1.6.2014
	Kdopak je to na zábradlí?; 2.6.2014
	Protažení křídel aneb dvojice zvědavých poštolčat v bedýnce; ostatní se batolí v pozadí na hnízdě; 3.6.2014
	Samička na odletu z hnízda sledována poštolčaty; 3.6.2014
	Sameček se samičkou přede dveřmi po předání myše; 5.6.2014
	Samička s loudícím poštolčete,; myše už si odneslo jedno z těch v pozadí; 5.6.2014
	Jak dolů pro myše?; 6.6.2014
	Poštolčata přede dveřmi do lodžie; 6.6.2014
	Poštolče se vehementně hlásí o myše, s nímž sameček právě přitál pod zábradlím; 9.6.2014
	Sameček předal z ucha bedýnky poštolčeti myše, po straně se k nim zpod zábradlí blíží samička; 9.6.2014
	Poštolče s myšem v bedýnce; 10.6.2014
	Poštolče na polici v koutě u dveří se ohlíží do kamery; 12.6.2014
	Opravdový let; 18.6.2014
	Samička s myšem hledá poštolčata; 20.6.2014
	Tahanice o myše; 20.6.2014
	Poštolče kryje tělem před ostatními právě získaného myše; 21.6.2014
	Poštolče získává od samičky myše; 27.6.2014

	2014/07
	Sameček zahání holuba; 6.7.2014

	2014/08
	Samička na lopatkách; 21.8.2014



